
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2025 року                       м. Сновськ                                               № 120 
 

 

Про визначення виконавця послуг з управління твердими  

побутовими відходами на території Сновської міської  

територіальної громади Чернігівської області 

 

 З метою задоволення потреб населення та суспільного виробництва          

Сновської міської територіальної громади Чернігівської області у послугах з 

управління твердими побутовими відходами на території Сновської міської 

територіальної громади та визначення виконавця даних послуг, який може 

забезпечити виконання обов’язків на відповідному рівні та з найменшою 

вартістю їх надання, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України № 1173 

від 16 листопада 2011 року «Про порядок проведення конкурсу на надання 

послуг з вивезення побутових відходів», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 10.10.2008 року № 1070 «Про затвердження Правил надання послуг 

з вивезення побутових відходів», відповідно до Закону України від 20.06.2022 

року № 2320-IX «Про управління відходами», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 08.08.2023 року № 835 «Про затвердження Правил надання послуг з 

управління побутовими відходами та типових договорів про надання послуг з 

управління побутовими відходами», згідно до частини першої статті 33 Закону 

України «Про управління відходами» та частини другої статті 12 Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги», підпункту 6 пункту а, статті 30, статті 52 та 

пункту 11 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в : 

 

 1. Затвердити Протокол № 1 засідання конкурсної комісії по організації та 

визначення виконавця послуг з управління твердими побутовими відходами на 

території Сновської міської територіальної громади Чернігівської області від 

30.07.2025 року (додається). 

 

2. Визначити КП «Сновська ЖЕД» виконавцем послуг з управління  

твердими побутовими відходами на території Сновської міської територіальної 

громади Чернігівської області строком на один рік, про що укласти договір на 

надання послуг з вивезення твердих побутових  відходів на території Сновської 

міської територіальної громади Чернігівської області відповідно до Типового 



договору (додаток 2 до Порядку проведення конкурсу на надання послуг з 

вивезення твердих побутових відходів затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16 листопада 2011 року №1173). 

 

3. КП «Сновська ЖЕД» укласти договори з вивезення побутових відходів 

з власниками або балансоутримувачами житлових будинків, земельних ділянок 

згідно з вимогами постанови  Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 року 

№ 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових 

відходів». 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови Силенка С.В.   

 

 

Міський голова                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


